
Vibrátor Mystim DARING DANNY ESTIM BLACK
EDITION

1. Vibrátor plně nabijte přes noc. 

2. Krátkým stisknutím tlačítka se symbolem kroužku (terče) zapnete vibrace. Dalším krátkým 
stisknutím přepínáte jednotlivé vibrační režimy. Těch je celkem 8. Pod tlačítkem se symbolem terče 
naleznete tlačítko + a -, které upravují intenzitu síly vibrací. Krátkým stisknutím + přidáváte na 
intenzitě, krátkým stisknutím - zase ubíráte. Máte na výběr 8 rychlostí. Vibrace vypnete podržením 
tlačítka s terčem po dobu 3 vteřin.

3. Krátkým stisknutím tlačítka se symbolem EKG křivky zapnete první režim elektrických výbojů. 
Dalším krátkým stiskem měníte jednotlivé režimy elektrických impulzů. Celkem je jich 6 (5 klasických 
a jeden tréninkový). Nad tlačítkem se symbolem křivky naleznete tlačítka + a - pro úpravu síly 
elektrických výbojů. Krátkým stiskem tlačítka + přidáváte na síle, tlačítkem - sílu ubíráte. Máte na 
výběr 10 intenzit od nejslabší po nejsilnější. Jakmile se proklikáte přes pět režimů impulzů, dostanete 
se do tréninkového režimu (svítí zeleně). Pro tento režim je opět nutno přidat na intenzitě zvlášť (tzn. 
že pokud jsem měl zapnuto na 7. intenzitě a proklikal jsem se do zeleného tréninkového módu, 
vrátila se intenzita na 1. stupeň). Výboje vypnete podržením tlačítka se symbolem křivky po dobu 3 
vteřin.

4. Vibrace i elektrické impulzy můžete zapínat, vypínat a ovládat nezávisle na sobě.

5. Všechny akce jsou podpořeny podsvícenými tlačítky. Při kliknutí na tlačítko blikne levá LED dioda 
jasnějším bílým světlem a zhruba za 2 vteřiny se objeví pravá temnější LED dioda, která svítí po celou 
dobu. V případě tréninkového režimu blikne levá dioda bíle (přepnutí/potvrzení tlačítka) a následně 
se promění v pravé zelené světlo.


	Vibrátor Mystim DARING DANNY ESTIM BLACK EDITION

